2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 002/2017

O Conselheiro ULISSES RABANEDA DOS SANTOS– Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIOS: Aluisio Viana Silva; Carlos Eduardo Feliciano Da Silva; Carolina

Santos de Moura;  Eduarda Silva Rubio; Bruna Adryellen Padilha Ferreira; Iara Beatriz

Cruz E Silva; Jenyfer De Moraes Rodrigues; Jordan Emanuel Ferreira Da Paixão; Marcus

Vinicius Da Silva; Micael Cesar Barbosa Costa; Miriani Sanches Firmino; Paulo

Henrique Del Grossi Viturino; Pricyla Stersa Carvalho; Sandra Damares Buzanello.

DEFINITIVAS: Amauri Paulo Cervo; Blado De Jeocristsan Abrantes Da Costa; Daniel

Novaes Fortes; Edlon Alves De Moraes; Érica Leticia Gualbano De Souza; Giordani

Franco De Arruda; Hariadiny Halessa De Almeida Lobato; Inarca Pereira De Lima;

Jessica De Almeida Santana; Karyme Parada Predosa; Laís Santos Valderramas; Leandro

Manoel Franco Marques; Priscila Nery Da Silva Ferreira Mendes; Sandra Fortunato

Uema Gonçalves; Stepany Quintanilha Da Silva Cosmes; Zeneide Andrade De Alencar.

SUPLEMENTAR: Elisio Vitor Figueiredo Junior; Hermano Jose de Castro Leite.

TRANSFERÊNCIA: Larissa Ribeiro Araújo; Seonir Antônio Jorge.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 20 dias do mês de janeiro de 2017.

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS- Secretário Geral da OAB/MT.